［様式２３］

平成○年○月○日

　北海道総合通信局長　　殿

○○市○○町○○－○○

○○放送株式会社

代表取締役社長　○○○○○　印

停　波　事　故　報　告
　　標記について、下記のとおり報告いたします。
記

１　放送局名　ＪＯＺＺ○○○－ＦＭ　　○○エフエム

２　停波日時　平成○年○月○日　○○：○○：○○
３　復旧日時　平成○年○月○日　○○：○○：○○

４　停波時間　○○：○○：○○
５　原因
６　措置

７　今後の対応等

８　備考（影響世帯数、苦情件数等）

　【記載方法等】

何らかの事故により放送の送出が止まった場合は、可及的速やかに電話等で

北海道総合通信局へ一報、その後、本様式例を参考にして報告事項をまとめ、メール又はFAX等により報告願います。
青字箇所は消去して提出してください。